INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

INS COTA QUE O CANDIDATO SELECIONOU NO FORMULARIO DE INSCRICAO.

APR

Rio Grande do Sul

LEGENDAS NO QUADRO DE CLASSIFICAGAO

ORI COTA DE ORIGEM.

PROVA

CAMPUS OSORIO - SUPERIOR

COTA QUE O CANDIDATO FOI APROVADO EM 12 CHAMADA.

LICENCIATURA EM LETRAS - PORTUGUES/INGLES - NOITE

INSCR.
70.298645
70.295267
70.289321
70.297572
70.286611
70.299533
70.286685
70.290573
70.285710
70.292998
70.286045
70.293592
70.286281
70.297436
70.289859
70.298005
70.295442
70.299271
70.288287
70.299360
70.296491
70.286345
70.296778
70.295060
70.286008
70.299798
70.288060
70.297799
70.298052
70.286370
70.289537

CANDIDATO
NICOLAS CORREA DOS PASSOS
ANA LAURA PEREIRA BAUER
BIANCA VITORASSI MANICA
JULIA FERREIRA
ROBERTA ALVES FORMAGIO
ALICE DA SILVA DALPIAZ
ELISEU SANTOS DA SILVA
ALESSANDRA DA SILVA FERREIRA
HELENA GOLDANI RODRIGUES
ISIS DO NASCIMENTO FIGUEIRA FELIPPE
JAQUELINE FERNANDES DA SILVEIRA
ARIZE MOREIRA DE OLIVEIRA PONTICELLI
JANAINA DA SILVA
MADALENA DE OLIVEIRA
ALISSON FERNANDO DE OLIVEIRA HAHN
EDUARDO AGUIAR DE AGUIAR
ISADORA SANTANA CORREA
LUIZA PEREIRA CANQUEIRNI
STHEFANY PELISOLI DE SOUZA
JOSEANE DE CAMPOS PEREIRA
PAULO RICARDO PELISOLI
ELISANGELA MACENO DIAS
GABRIEL RITTER FERREIRA
MONIQUE MESQUITA RODRIGUES
PAULO HENRIQUE CONCEICAO FERMINDO
ANA LUIZA GOMES DA SILVA
TARSIELLEN PEREIRA LOPES
EMILY LARISSA DO NASCIMENTO JUSTIN
MARIA EDUARDA IGNACIO MOREIRA
MAURICIO MARTINS DE SOUZA TRINDADE COS
TCHELO FERREIRA BECKER MORAES
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3
LIN
42.00
39.00
36.00
39.00
33.00
39.00
36.00
33.00
33.00
30.00
24.00
30.00
27.00
27.00
21.00
24.00
18.00
18.00
15.00
21.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2839

DISTRIB. DE PESOS

1 1 2 3

MAT NAT HUM RED FINAL
1.00 4.00 8.00 27.75 8.28
3.00 2.00 10.00 28.50 8.25
5.00 2.00 12.00 26.25 8.13
3.00 1.00 8.00 29.25 8.03
5.00 1.00 12.00 27.00 7.80
4.00 2.00 8.00 23.25 7.63
4.00 2.00 6.00 26.25 7.43
4.00 2.00 4.00 24.00 6.70
2.00 0.00 6.00 25.50 6.65
3.00 2.00 4.00 24.75 6.38
2.00 1.00 12.00 24.00 6.30
3.00 3.00 6.00 21.00 6.30
1.00 2.00 8.00 23.25 6.13
1.00 2.00 8.00 22.50 6.05
2.00 3.00 12.00 19.50 5.75
2.00 2.00 6.00 19.50 5.35
1.00 1.00 10.00 23.25 5.33
3.00 1.00 6.00 22.50 5.05
2.00 3.00 6.00 22.50 4.85
3.00 1.00 4.00 18.75 4.78
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00
0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

12
c1
10
20
20
20
50
60
70
g0
9o
10°
110
120
13°
140
15°
16°
17°
18°
19°
20°

1
c2

1
C3

DISTRIB. DE VAGAS

1
c4

5
C5
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1
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1
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10

PROCESSO SELETIVO 2025/01

1
C8

4
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11-12-2024 14:12

09-12-2024 16:34

STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estdo dispensados de enviar a

documentacéo referente a cota reservada e de comparecer a Comissao de Heteroidentificagdo. O restante da documentagao da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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BE INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

BB Rio Grande do Sul

PROVA

CAMPUS OSORIO - SUPERIOR

LICENCIATURA EM MATEMATICA - NOITE

INSCR. CANDIDATO
70.286037 CASSIO FRANZON
70.299197 JENIFER POPSIN CORREA
70.298563 GRAZIELA JANAINA SARBELO CAPRA DOS SAN
70.297314 RENATA SILVA DA SILVA
70.291235 MARIA CLARA SILVA DE MELO
70.288429 ANA FLAVIA FERNANDES PEREIRA
70.295067 GIOVANA SANTANA SPARREMBERGER
70.297101 SUSIANE DA SILVA FREITAS
70.297223 MARICELI CARDOSO VARGAS
70.285847 NAIELY DE CASSIA SILVA SILVA
70.297047 VITOR GONCALVES ARNAU DA SILVA
70.286656 TAINARA FRANCISCA MACEDO
70.291718 DAYARA DA SILVEIRA MOREIRA
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2
LIN
16.00
22.00
18.00
16.00
20.00
10.00
20.00
16.00
16.00
16.00

8.00

0.00

0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2842

DISTRIB. DE PESOS

3
MAT
21.00
12.00
12.00
18.00
3.00
12.00
3.00
6.00
9.00
3.00
3.00
0.00
0.00

1
NAT

4.00
2.00
4.00
2.00
4.00
2.00
1.00
2.00
0.00
1.00
2.00
0.00
0.00

1
HUM

5.00
3.00
3.00
3.00
3.00
4.00
2.00
6.00
2.00
2.00
3.00
0.00
0.00

3
RED

26.25
26.25
21.00
18.75
24.00
25.50
27.00
21.00
21.00
21.00
17.25

0.00

0.00

FINAL
7.23
6.53
5.80
5.78
5.40
5.35
5.30
5.10
4.80
4.30
3.33
0.00
0.00
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STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estdo dispensados de enviar a

documentacéo referente a cota reservada e de comparecer a Comissao de Heteroidentificag&o. O restante da documentacao da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA

PROVA

Rio Grande do Sul

CAMPUS OSORIO - SUPERIOR

TECNOLOGIA EM ANALISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS - NOITE

INSCR.
70.298063
70.296351
70.292770
70.298391
70.298734
70.296624
70.292680
70.296969
70.293880
70.298346
70.287652
70.289662
70.295118
70.293506
70.289659
70.297709
70.297439
70.299202
70.291336
70.287211
70.297897
70.294523
70.287690
70.298756
70.290596
70.299527
70.298558
70.295098
70.285991
70.294552
70.295710
70.288846
70.285778
70.296710
70.287324
70.297084
70.287303
70.299011
70.299405
70.290113
70.289142
70.296230
70.300265
70.299520
70.286848
70.287871
70.300132
70.290433
70.293006
70.294136
70.288126
70.287688
70.296952
70.286491
70.292280
70.293495
70.300002
70.295475
70.291256
70.286583
70.299359

CANDIDATO
ARTHUR FERREIRA STEDILE
THOMAS XIMENDES ROMERO
ARTHUR SANT' ANNA VELASCO
LUCAS DA SILVEIRA PORTAL
GILMAR BRUM CARABAJAL
UILSON GARCIA BRITO
ISABELLA DE OLIVEIRA
DANIEL DA SILVA BAGATINI
GABRIEL DORNELLES MACHADO
CAIO SOUZA QUADROS PEREIRA
PEDRO GUIMARAES OURIQUE
JULIA DE OLIVEIRA
RAFAELA DA ROSA GIL
MATHEUS NASCIMENTO EVANGELISTA
ALEXANDRE SOARES VIEIRA JUNIOR
LUCAS GUILHERME LOPES ROSA
NICOLAS PAULO PORTULAN DE ARAUJO
JONEIA BARTZ
LUIZ GUILHERME DA CUNHA BORBA
MARCELA RODRIGUES FERREIRA
GREGORY SILVA DOS SANTOS CONCEIGAO
JOSE AFONSO CARDOZO DOS SANTOS
LUIS FELIPE DE SOUZA KELLERMANN
HENRIQUE D ROYTH MARCARINI
PEDRO CAETANO LESSA DE OLIVEIRA
TIAGO VARGAS CADORIN
MILENA RODRIGUES STEINMETZ
EDUARDO SOUZA DA SILVA
JOSUE DA SILVA SILVA
BIANCA ROSSA VIEIRA
ROGER MENEZES NEVES
FELIPE MACHADO LOMBARDO
GUILHERME BILLIG
LUIZA DA SILVA MAIA
LEANDRA GORNICKI BORDIN
ROGER DOS SANTOS
JOAO VITOR DE FRAGA GOMES
MAURICIO OLIVEIRA FERREIRA DA SILVA
BRUNA PEREIRA DOS SANTOS
YASMIM PEREIRA PONTES
JOAO PEDRO GRASSI BARCELLA
FILIPE ZISSMANN COSTA
MURILO CARLOS HOFFMANN
FELIPE DOS SANTOS GARCIA
GUSTAVO ALLIARDI SILVA
DENIS PEREIRA FERREIRA
WILLIAM ALANO TEIXEIRA DA COSTA
SOPHIA GARCIA SOARES
MARCILIO GOMES DA SILVA
GABRIEL MOREIRA MELO
HENRIQUE DAITX MEDEIROS COELHO DA SILV
ROBINSON VITOR BORJA SILVA
YURI ALAN SOMACAL PAZ
ORLANDO PINHEIRO DIAS JUNIOR
BRENDA ALLIARDI MESSAGI DOS SANTOS
BRUNO HENRIQUE ALVES GOMES
EMILI DOS ANJOS PEREIRA ANELO
MARCO JUNIOR DA SILVA PIAS
ISAAC DOS SANTOS DIAS
GABRIEL ALMEIDA DA SILVA
GUSTAVO ABREU NASCIMENTO
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LIN
26.00
26.00
28.00
28.00
26.00
28.00
30.00
22.00
26.00
18.00
28.00
24.00
26.00
28.00
24.00
26.00
22.00
24.00
24.00
26.00
28.00
22.00
22.00
24.00
24.00
20.00
22.00
18.00
20.00
22.00
20.00
18.00
18.00
26.00
18.00
24.00
18.00
16.00
14.00
14.00
18.00
18.00
16.00
16.00
16.00
14.00
26.00
22.00
14.00
22.00
10.00
20.00
24.00
8.00
20.00
20.00
12.00
16.00
14.00
14.00
12.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2843

DISTRIB. DE PESOS

3
MAT
30.00
24.00
18.00
21.00
21.00
15.00
15.00
21.00
21.00
12.00
12.00
15.00
9.00
9.00
9.00
18.00
18.00
15.00
9.00
6.00
9.00
18.00
12.00
12.00
6.00
18.00
9.00
15.00
6.00
6.00
12.00
9.00
15.00
3.00
12.00
6.00
6.00
6.00
9.00
12.00
15.00
6.00
12.00
9.00
12.00
12.00
3.00
3.00
15.00
3.00
9.00
6.00
6.00
12.00
3.00
6.00
12.00
3.00
3.00
3.00
6.00

2
NAT
16.00
14.00
12.00
6.00
8.00
6.00
4.00
10.00
8.00
14.00
8.00
8.00
8.00
6.00
10.00
2.00
6.00
4.00
8.00
6.00
6.00
4.00
8.00
4.00
6.00
2.00
4.00
2.00
12.00
6.00
6.00
8.00
4.00
4.00
6.00
4.00
6.00
10.00
4.00
6.00
2.00
6.00
2.00
6.00
4.00
6.00
2.00
4.00
4.00
2.00
8.00
6.00
0.00
6.00
4.00
4.00
8.00
8.00
4.00
2.00
4.00

1
HUM
7.00
8.00
6.00
4.00
2.00
10.00
5.00
3.00
3.00
8.00
4.00
1.00
4.00
5.00
6.00
5.00
5.00
3.00
5.00
5.00
2.00
4.00
2.00
5.00
4.00
2.00
5.00
6.00
3.00
4.00
3.00
4.00
5.00
3.00
3.00
1.00
4.00
2.00
6.00
3.00
2.00
3.00
3.00
4.00
4.00
1.00
4.00
1.00
1.00
4.00
6.00
2.00
1.00
5.00
1.00
3.00
1.00
3.00
3.00
2.00
3.00

2
RED

17.50
18.00
18.00
17.00
16.50
14.50
18.50
15.50
13.50
15.50
15.00
18.50
18.00
16.00
15.00
13.00
13.00
17.50
16.50
18.50
16.50
13.50
15.00
14.00
18.50
16.50
18.00
16.00
15.50
17.50
14.50
16.00
13.00
17.50
14.00
17.50
18.00
18.00
18.00
16.00
14.00
17.50
17.50
14.50
13.50
16.00
14.00
18.50
14.50
17.00
15.00
12.00
14.50
13.50
15.50
10.50

9.00
11.00
15.50
17.00
13.00

FINAL
9.65
9.00
8.20
7.60
7.35
7235
7.25
7.15
7.15
6.75
6.70
6.65
6.50
6.40
6.40
6.40
6.40
6.35
6.25
6.15
6.15
6.15
5.90
5.90
5.85
5.85
5.80
5.70
5.65
5.55
5.55
5.50
5.50
5.35
5.30
5.25
5.20
5.20
5.10
5.10
5.10
5.05
5.05
4.95
4.95
4.90
4.90
4.85
4.85
4.80
4.80
4.60
4.55
4.45
4.35
4.35
4.20
4.10
3.95
3.80
3.80

12
c1
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2
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40
50
60
70
go
9
100
11°
120
13°
140
150
16°
17°
18°
190
20°
210
220
23°
240
250
26°
27°
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29°
300
310
320
33°
340
350
36°
37°
38°
390
400
410
420
430
440
450
460
470
480
490
500
510
520
530
540
550
560
570
580
590
60°
61°
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C3

DISTRIB. DE VAGAS

1
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5
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1
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PROCESSO SELETIVO 2025/01
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STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
APROVADO
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
SUPLENTE
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BB INSTITUTO FEDERAL PROCESSO SELETIVO 2025/01
BB W DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BB Rio Grande do Sul 11-12-2024 14:12

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

INSCR. CANDIDATO INS LIN MAT NAT HUM RED FINAL C1 Cc2 C3 C4 C5 C6 c7 c8 C9 C10 APR ORI STATUS
70.287115 ELENIR RABELO MONNI 7 12.00 3.00 6.00 1.00 9.00 3.10 62° = @ = @ = 4° = ® = SUPLENTE
70.298170 LARA CARCUCHINSKI 1 12.00 0.00 2.00 3.00 10.00 2.70  63° - - - - - - - - - SUPLENTE
70.290679 RENER DE SOUZA MACHADO 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = ® = ® = ® = ® = ELIMINADO
70.291514 REGINALDO SACRAMENTO RIBEIRO 3 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
70.299938 MARCO AURELIO AMARAL EIBS 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
70.290063 VITOR REIS DA SILVA 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
70.292665 FELIPE VIEIRA DE SOUZA 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
70.299123 SAMANTA ALBINO GOUVEIA 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
70.298527 GUILHERME TEDESCO ROSA 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - - - - - - - - - - ELIMINADO
70.295539 JOAO PEDRO RICHTER GIULIANI LOPES 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
70.298819 GUSTAVO ROSSONI VAZ 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
70.300271 LEANDRO RODRIGUES CARDOSO 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
70.298019 GABRIEL CHAN SILVA DA LUZ 9 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
70.288212 NICOLAS DA CUNHA LESCANO COELHO WERLIC 1 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
70.296203 ALEXSANDRE FAGUNDES RAMOS 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
70.298935 GUSTAVO SILVA BUENO 7 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
70.300096 PAUL RENY DE MORAES FERREIRA NETO 5 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 - = = = = = = = = = ELIMINADO
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onn

B INSTITUTO FEDERAL

BN DE EDUCAGAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
BE Rio Grande do Sul

PROVA

CAMPUS OSORIO - SUPERIOR

TECNOLOGIA EM PROCESSOS GERENCIAIS - NOITE

2
INSCR. CANDIDATO INS LIN
70.287538 GUILHERME LEMOS TESAINER 5 24.00
70.299852 ANA CLAUDIA MARCOS BASTOS 9 20.00
70.297301 RODRIGO AVILA TATSCH 1 20.00
70.291178 JOAO BATISTA MACHADO SILVA 1 24.00
70.287408 KEVIN DA SILVA LOPES 5 18.00
70.298601 ISABELA PINHEIRO DO AMARAL 9 18.00
70.294508 ANDRESSA DOS SANTOS PACHECO 9 18.00
70.286238 VINICIUS JOAQUIM KERBER DA SILVA 5 12.00
70.299804 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 9 18.00
70.295258 MARCOS PAULO WALTHER DA SILVA 9 22.00
70.288532 RAQUEL MACHADO DA SILVA 1 12.00
70.287066 ANTONIO SERGIO DOS SANTOS PINHEIRO 8 12.00
70.287329 MAIARA OLIVEIRA PELISSOLI 8 10.00
70.289168 LETICIA ROSSONI DOS SANTOS 5 10.00
70.294884 DEBORA RUBIRA PERES 1 0.00
70.290701 TIANE KARINA GAIO MORAES 5 0.00
70.293864 NOAH MORO DINIZ VIEIRA 9 0.00
70.285553 HELEN CARDOSO PEREIRA 9 0.00
70.296347 LEONARDO TAIAN ALOY VIEIRA 9 0.00
70.296478 LUIS FERNANDO RECH 5 0.00
70.299897 RUAN VICTOR LIMA HOWES 5 0.00
70.299412 RAFAEL EURICO MOTA ALVES 7 0.00

CLASSIFICAGAO DOS CANDIDATOS EM 12 CHAMADA

RESULTADO 2846

DISTRIB. DE PESOS

2
MAT
4.00
10.00
8.00
4.00
4.00
14.00
2.00
8.00
8.00
6.00
4.00
4.00
2.00
4.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1
NAT

3.00
5.00
3.00
1.00
2.00
1.00
5.00
3.00
3.00
2.00
2.00
0.00
3.00
3.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

2
HUM
12.00
6.00
12.00
12.00
8.00
4.00
4.00
8.00
4.00
8.00
6.00
10.00
2.00
4.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3
RED
22.50
24.00
15.75
17.25
25.50
17.25
24.75
18.75
16.50
11.25
21.75
18.75
25.50
19.50
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

FINAL
6.55
6.50
5.88
5.83
5.75
5.43
5.38
4.98
4.95
4.93
4,58
4.48
4.25
4.05
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

10
C1
10
20
30
40
50
6°
70
80
g0
100
11°
12°
13°
14°

1
c2

1
C3

DISTRIB.

1
C4

3
C5
10

DE VAGAS
1 1
C6 c7

PROCESSO SELETIVO 2025/01

1
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Cc9
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11-12-2024 14:12

09-12-2024 16:34

STATUS
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
APROVADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO
ELIMINADO

Este curso teve quantidade de inscritos menor ou igual a quantidade de vagas. Assim, todos os candidatos foram aprovados pelo Acesso Universal (Cota C1). Os candidatos aprovados estéo dispensados de enviar a

documentacéo referente a cota reservada e de comparecer a Comissdo de Heteroidentificagdo. O restante da documentagdo da matricula deve ser enviada normalmente, conforme o cronograma.
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